
Zápis z 5. výborové schůze ČMKCHB 

konané dne 14.5.2100 v Kladrubech-Kolesách. 

Přítomní: ing. Soukup, p. Pavlík, ing. Havlíček, ing. Lebeda, p. Gora, p. Vodolan, p. Hubík  

Za revizní komisi: ing. Plch, p. Klement 

Omluveni: p.Kasala, p.Varvařovský, ing. Koňařík 

Program: 

1.  Organizace výstavy. Posuzovat bude p. Pavlík, p. Zuzaník, jako čekatel bude v kruhu p. Tomíček. Od 8 hod. 

proběhne přejímka a veterinární prohlídka vystavovaných psů. Zajistí p. Gora a delegovaný veterinář. V 9 hod. 

slavnostní zahájení a následné posuzování v kruhu. 

2. Ing. Soukup seznámil přítomné s novými webovými stránkami, které vytvořil p. Vodolan. Zřízení a vedení těchto  

stránek je zdarma. Příspěvky, povídky, fotky, krátká videa, zprávy z barvářských akcí, dění ve spádových 

oblastech a jiné zajímavosti posílejte, mailujte ing. Vodolanovi. Všichni majitelé chovných jedinců mají možnost 

na těchto stránkách prezentovat své chovné stanice, chovné psy, štěňata, jen je potřeba zaslat kopie rodokmenů, 

fotky a jiné na adresu ing. Vodolan Luboš, Dolní Krupá 142, Mnichovo Hradiště 29501, nebo emailem: 

lubos.vodolan@vls.cz.  

3. Ing. Havlíček nechal opravit kroniku a zároveň si vzal za své tuto doplnit o chybějící údaje a další její řádné 

vedení. Dále se domluvil s ing. Plchem na provedení kontroly hospodaření za uplynulý rok 2010. 

4.  Ing. Soukup poděkoval Ing. Havlíčkovi a p. Gorovi za výbornou propagaci našeho klubu na výstavě myslivosti 

v Brně. 

5.  Pan Pavlík navrhl výboru udělení odměny pro ing. Havlíčka a p.Goru za zorganizování klubové výstavy a 

vzornou reprezentaci na myslivecké výstavě v Brně. Dále přečetl zápis ze spádových schůzí č.5 a 6. Z oblasti č.5 

vzešel návrh na možnost zápisu výsledků soutěže o Moravský pohár do průkazu původu. Upozornil na fakt, že dle 

zkušebního řádu nemůžeme tolerovat nedodržení věku 12 měsíců v den výstavy. Tato tolerance až -14 dnů platí 

jen pro bonitaci. Informace k chovu: k 14.5. 2010 bylo nakryto 21 fen Bb, nezabřezlo 5, ponecháno 35 psů a 33 

fen.U HB nakryty 3 feny, štěňata zatím nenarozena. Připomněl možnost všem oblastem podpořit celostátní soutěž 

sponzorskými dary, neboť této soutěže se účastní zástupci ze všech oblastí. (viz.zápis č.4 bod 4.) 

6.  Ing. Havlíček podal návrh na udělení Putovního poháru Milana Macouna za výstavní ocenění nejhezčí HB. 

Výbor je pro udělení Putovního poháru (bez jména) za udělené ocenění nejhezčí pes (fena) výstavy. 

7.  Pan Plaňanský informoval výbor o připravenosti Soutěže o Putovní pohár ČMMJ. Sraz psovodů a rozhodčích 

bude 17.08.2010 do 18 hod. na zámečku Tři trubky u Strašic okr. Rokycany. Zahájení 18.08. 2010 v 9 hod. 

tamtéž. vyhlášení výsledků neděle 22.08.2010 v 9 hod. Propozice naleznete na našich nových stránkách. 

www.barvar.webnode.cz 

8.  Večerního sezení výboru se zúčastnilo také 12 aktivistů a několik členů ČMKCHB. Jednotliví  aktivisté 

seznámili přítomné s činností ve svých oblastech. Z jednotlivých příspěvků nevznikli žádné podněty k řešení. Jen 

p. Polach a p. Henrich vznesli požadavek na finanční podporu oblastí, které prokazují činnost a pořádají různé 

akce pro barváře. Ing. Soukup na toto sdělil, že prozatím byly oblasti schopny zajistit zdroje u místních sponzorů. 

V případě nutnosti lze jednotlivé oblasti finančně podpořit z klubových zdrojů. 

9.  Další výborová schůze proběhne při soutěži v srpnu na Třech trubkách. 
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